continua, que vltima declaratio nobis magis placet & est solidior, licet prius
 possit sustineri, sit ergo resolutio super hoc, ad morbum esse continuu exigent
 ante .40. die habere impetu & celerem motu, plus aut minus secundum acuitatis gra-
 dus, & iterum qui ad .40. die prorogant, si sunt cum intermissione paroxysmali non
 possunt dici acuti, qui vero prius terminant, si celeritatem motus habent & con-
 tinui, & intermitentes, possunt dici acuti. Et tunc ad principale obiectum de
 die .17. que gratia argumenti obtulimus, respondeo quod morbus ille quo febris
 per dies aliquot absoluta fuit, est vnus, nec me intromitto si est vera recidi-
 uatio iuxta sententiam veteris que reliquitur in morbis &c. & inde si est necessario
 vnus morbus cum radice, & qua vnitate vnus, & quod continuatur fuit in causa an-
 tecedente que solum redit corpus neutrum & non egrum, & si verior vnitas sit per causam
 coniunctam eadem numero, ex quo considera si tertiana intermitens sit vnus mor-
 bus, & in quo vnitate, & si reuertitur merito complexionis simplicis, si est malis, &
 si malis potest vnitari in malis. & reliqua, super quibus dicebat satis scholasti-
 ci iuuenes, estque demum aduertendum, quod finis huius textus ut placuit Gal.
 loco citato ab antiquis diuersimode intelligebatur, puta istum textum pre-
 sentem quo asseritur acutos morbos ad diem .40. terminari, intelligi de aliis
 acutis morbis ab eis quos in sententia aphor. dixit ad .14. diem finire, quod ta-
 men falsum est si enim dignitas huius libri est loqui de inditiis in acutis mor-
 bis & eis qui fiunt ab illis qualiter de exacte acutis non erit iste textus ergo
 de eisdem vtroque intellexit, sed ampliauit hic terminum preteritum, ut nullum
 excluderet ab hoc termino. Memoratur deinde Gal. dicto loco de quo hic
 etiam tantisper, qualiter quipiam falso intellexerunt illum textum Hipp.
 acute egritudines in .14. diebus terminantur, hoc est in tot diebus scilicet .14.
 qui cretici inueniuntur, inter primum diem, & .40. & sic elicitur apud istos que-
 dam secreta concordia, inter hos textus ambos, quod hic mentionem faciat
 de ambitu temporis acutorum, illic vero de diebus creticis, quibus intra .40.
 illi morbi iudicari solent, quos merito redarguit in his locis, nam ambo isti
 textus per simplicia verba sunt scripti, si ergo aphor. est accomodandus die-
 bus creticis, scilicet .14. ita & ex hoc presenti elicietur, esse dies .40. creticos, quibus
 acuti morbi soleant iudicari, quod nullus somniauit, ergo & licet cre-
 dam hanc esse veram taxationem, & ad mentem Gal. ad excitandos tamen
 animos, introducā seriem Gal. in secundo ad glauconem distinctione .5. capitu. 1.
 quam iam te video stomachari, eo quod in nono codice non contineatur, sic ha-
 bet, vnde oportet ex his diebus creticis, quos pares & impares vocamus, in-
 uenire manifestos creticos ipsarum acutarum febrium de quibus Hipp. in aphor. acute
 egritudines in quatuor & decem faciunt crisin, non sic intelligendum scito,
 ut quidam putant in .14. diebus omnino posse absolui febres acutas, sed in qua-
 tuor & decem, qui usque in quadragesimum diem protrahunt, est enim creticus verus
 in febribus acutis. 3. & 4. & 5. & 7. & 9. & 11. & 14. & 17. & 20. 24. & 27. & 30. & 34.
 & 40.